
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  Р Е С П У Б Л И К И  КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

ПРИКАЗ

06.04.2020 № 126-ОД

Керчь

Об установлении режима работы

Во исполнение Указа Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года №63-У 
«О введении режима повышенной готовности на территории Республики Крым», 
руководствуясь Уставом ГАОУ СПО РК «Керченский медколледж им. Г.К. 
Петровой»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 6 апреля 2020 года и до 30 апреля 2020 года дистанционный 
режим работы сотрудников ГАОУ СПО РК «Керченский медколледж им. 
Г.К. Петровой».

2. Функциональные обязанности сотрудников, осуществлять с учетом 
требований Указа Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года №63-У 
«О введении режима повышенной готовности на территории Республики 
Крым».

3. В случае неотложной производственной необходимости и для 
обеспечения функционирования учреждения, вызов сотрудника 
осуществлять согласно распоряжению директора колледжа, чье 
нахождение на рабочем месте является критически важным.

4. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя по 
безопасности Толстых Ю.В.

Директор Г.И. Путинцева

Исп.
Юрисконсульт Смирнов А.В.


